
Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER ESAMI, A N. 1 POSTO DI OPERATORE AGENTE DI 
POLIZIA MUNICIPALE (CATEGORIA C, POSIZIONE ECONOMICA C1) A TEMPO INDETERMINATO ED A 
TEMPO PIENO - APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA - DICHIARAZIONE VINCITORE 

Pagina 1 di 3 

 

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO 

Provincia di Treviso 

Determinazione del Segretario Generale 

N° generale 318     Data 30/04/2009 

N° di Protocollo: 

 

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER ESAMI, A N. 1 POSTO DI 

OPERATORE AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE (CATEGORIA C, POSIZIONE 

ECONOMICA C1) A TEMPO INDETERMINATO ED A TEMPO PIENO - 

APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA - DICHIARAZIONE VINCITORE 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 160 del 06/06/2008; 
 
Viste le determinazioni del Segretario Generale: 
 

- n. 963 del 23/12/2008, recante all’oggetto “Indizione procedura selettiva pubblica, per esami, per 

l’assunzione di n. 1 operatore agente di polizia municipale (categoria C, posizione economica C1) a tempo 

indeterminato ed a tempo pieno”; 
- n. 124 del 19/02/2009, recante all’oggetto “Procedura selettiva pubblica, per esami, a n. 1 posto di  

operatore agente di polizia municipale (categoria C, posizione economica C1) a tempo indeterminato ed a 

tempo pieno - Determinazione in ordine ammissione”; 
- n. 127 del 23/02/2009, recante all’oggetto “Procedura selettiva pubblica, per esami, a n. 1 posto di  

operatore agente di polizia municipale (categoria C, posizione economica C1) a tempo indeterminato ed a 

tempo pieno - Esclusione candidato”; 
- n. 128 del 23/02/2009, recante all’oggetto “Procedura selettiva pubblica, per esami, a n. 1 posto di  

operatore agente di polizia municipale (categoria C, posizione economica C1) a tempo indeterminato ed a 

tempo pieno - Nomina commissione esaminatrice”; 
  

Dato che la commissione esaminatrice ha esaurito i propri lavori e che dai verbali redatti dalla commissione 
risulta la seguente graduatoria di merito degli idonei: 
 
Cognome e Nome Esito 1^ Prova Esito 2^ Prova Media delle prove Orale Punteggio 

Finale 
TURCATO MICHELA 24 21 22,5 24 46,5 
TORRESIN VIVIANA 21 22 21,5 23 44,5 
DE NIGRIS ANGELO 21 21 21 21 42 

 
Dato atto che la procedura di mobilità, di cui all’art. 34 - bis del D.Lgs. n. 165/2001, è stata assolta a 
seguito:  
• della nota prot. n. 36506 del 21/10/2008 del Comune di Castelfranco Veneto, recante all’oggetto 
“COMUNICAZIONE CON RIFERIMENTO ALL’ART. 34 - BIS ‘DISPOSIZIONI IN MATERIA DI 
MOBILITÀ DEL PERSONALE’ DEL D.LGS. 30/03/2001, N. 165”, che risulta essere stata ricevuta dalla 
Provincia di Treviso in data 23/10/2008 e, per conoscenza, dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri - 
Dipartimento della Funzione Pubblica, in data 27/10/2008; 



Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER ESAMI, A N. 1 POSTO DI OPERATORE AGENTE DI 
POLIZIA MUNICIPALE (CATEGORIA C, POSIZIONE ECONOMICA C1) A TEMPO INDETERMINATO ED A 
TEMPO PIENO - APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA - DICHIARAZIONE VINCITORE 

Pagina 2 di 3 

• della nota prot. n. 9504BIS del 24/10/2008 della Provincia di Treviso, Settore Politiche Sociali, 
Politiche del Lavoro e Formazione Professionale, diretta, fra gli altri, alla Presidenza del Consiglio dei 
Ministri, Dipartimento della Funzione Pubblica, ed al Comune di Castelfranco Veneto; 
• della nota prot. n. 42778 del 04/12/2008 del Comune di Castelfranco Veneto, recante all’oggetto 
“COMUNICAZIONE CON RIFERIMENTO ALL’ART. 34 - BIS ‘DISPOSIZIONI IN MATERIA DI 
MOBILITÀ DEL PERSONALE’ DEL D.LGS. 30/03/2001, N. 165”, trasmessa via fax alla Presidenza del 
Consiglio dei Ministri - Dipartimento della Funzione Pubblica in data 04/12/2008; 
• della nota prot. n. DFP - 0055747 - 11/12/2008 - 1.2.3.2. della Presidenza del Consiglio dei Ministri, 
Dipartimento della Funzione Pubblica, Ufficio Personale Pubbliche Amministrazioni Servizio Mobilità, 
recante all’oggetto “comunicazione preventiva ai sensi dell’art. 34 bis del decreto legislativo 30 marzo 

2001, n. 165” diretta al Comune di Castelfranco Veneto; 
 
Visto il vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, e successive modificazioni; 
 
Visto il regolamento di contabilità; 
 
Considerato il bilancio 2009; 
 

DETERMINA 

 

1. Di approvare, come in atti, i verbali relativi ai lavori della commissione esaminatrice della procedura 
selettiva pubblica, per esami, a n. 1 posto di operatore agente di polizia municipale (categoria C, posizione 
economica C1) a tempo indeterminato ed a tempo pieno (fatti salvi gli accertamenti e quanto previsto dal 
D.P.R. n. 445/2000). 

 
2. Di approvare la graduatoria di merito della suddetta procedura selettiva pubblica come segue (fatti salvi 
gli accertamenti e quanto previsto dal D.P.R. n. 445/2000): 
 
Cognome e Nome Esito 1^ Prova Esito 2^ Prova Media delle prove Orale Punteggio 

Finale 
TURCATO MICHELA 24 21 22,5 24 46,5 
TORRESIN VIVIANA 21 22 21,5 23 44,5 
DE NIGRIS ANGELO 21 21 21 21 42 

 
3. Di dichiarare la sig.ra Turcato Michela (fatti salvi gli accertamenti e quanto previsto dal D.P.R. n. 
445/2000) vincitore della procedura selettiva pubblica, per esami, a n. 1 posto di operatore agente di polizia 
municipale (categoria C, posizione economica C1) a tempo indeterminato ed a tempo pieno. 

  

4. Di pubblicare la presente determinazione (dalla quale risulta la graduatoria di merito della procedura 
selettiva pubblica in questione) all’albo pretorio del Comune di Castelfranco Veneto ai sensi dell’art. 15 del 
D.P.R. n. 487/1994 ed ai sensi dell’art. 79 del vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei 

servizi”. 
  

5. Di dare atto, ai sensi e per gli effetti della Legge n. 241/1990, che avverso la presente determinazione è 
ammesso ricorso al T.A.R. nei modi e nei termini (60 giorni) di cui alla Legge 06/12/1971, n. 1034, o, 
alternativamente, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei modi e termini (120 giorni) di cui 
al D.P.R. 24/11/1971, n. 1199. 
 

Visto: per la regolarità dell’istruttoria. 
Il Capo Sezione 

         Vial dott.ssa Donata 
                   Il Segretario Generale   

                      Cescon dott. Ivano 

 



Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER ESAMI, A N. 1 POSTO DI OPERATORE AGENTE DI 
POLIZIA MUNICIPALE (CATEGORIA C, POSIZIONE ECONOMICA C1) A TEMPO INDETERMINATO ED A 
TEMPO PIENO - APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA - DICHIARAZIONE VINCITORE 

Pagina 3 di 3 

 

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Visto ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 

Li,  ________ 
 

IL DIRIGENTE del SETT.ECONOMICO-FINANZIARIO 
(Sartore dott. Carlo) 

 

 


